
 

 

 

  

 

  

 

 Liste des tuteurs 2023-2024
Niveau Groupe Nom Courriel Téléphone 

1 101 Nathalie Côté nathalie.cote@cssdhr.gouv.qc.ca 4577 

1 102 Carole Lamontagne carole.lamontagne@cssdhr.gouv.qc.ca 4577 

1 103 Julie St-Pierre julie.st-pierre1@cssdhr.gouv.qc.ca 4577 

1 104 Olivier Francoeur-Raymond olivier.francoeurraymond@cssdhr.gouv.qc.ca  4821 

1 105 Alexandrine Éthier (Chloé Viens à 
partir d’octobre) 

alexandrine.ethier@cssdhr.gouv.qc.ca  

chloe.viens@cssdhr.gouv.qc.ca  

4570 

1 106 Claudia Baron claudia.baron@cssdhr.gouv.qc.ca  4821 
 

1 107 Daniel Magnan daniel.magnan@cssdhr.gouv.qc.ca  4821 

2 201 Anne Gaboury anne.gaboury@cssdhr.gouv.qc.ca  4570 

2 202 Andréanne Morneau andreanne.morneau@cssdhr.gouv.qc.ca  4577 

2 203 Marc Bienvenue marc.bienvenue@cssdhr.gouv.qc.ca  4577 

2 204 Joanne Blanchard joanne.blanchard@cssdhr.gouv.qc.ca  4570 

2 205 Mélanie Barry melanie.barry@cssdhr.gouv.qc.ca  4584 

2 206 Marie-Pier Laurin marie-pier.laurin@cssdhr.gouv.qc.ca  4570 
 

2 207 Mélissa Racicot melissa.racicot@cssdhr.gouv.qc.ca  4821 

3 301 Antoine Roy-Beauvais antoine.roy-beauvais@cssdhr.gouv.qc.ca   4570 

3 302 Valérie McDuff valerie.mcduff@cssdhr.gouv.qc.ca  4570 

3 303 Annie Labrecque annie.labrecque@cssdhr.gouv.qc.ca   4572 

3 304 Caroline Dubeau caroline.dubeau@cssdhr.gouv.qc.ca  4821 

3 305 Corinne Landry corinne.landry@cssdhr.gouv.qc.ca  4570 

4  
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page  

Josué Gagné josue.gagne@cssdhr.gouv.qc.ca 4584 

4 Peggy Godet peggy.godet@cssdhr.gouv.qc.ca 4570 

4 Sandy Lévesque sandy.levesque@cssdhr.gouv.qc.ca  4570 

4 Valérie Paumard valerie.paumard@cssdhr.gouv.qc.ca 4577 

5 Emmanuel Gérard emmanuel.gerard@cssdhr.gouv.qc.ca 4570 

5 Amélie Gagné amelie.gagne@ cssdhr.gouv.qc.ca  4570 

5 Chantale Turcotte chantale.turcotte@cssdhr.gouv.qc.ca 4570 

Note : Pour les élèves de 4e et 5e secondaire, demandez à votre enfant le nom de son tuteur ou contactez la réception de l’école qui pourra vous 

l’indiquer. 

 En secondaire 4 et 5, les groupes sont « ouverts » et les 7 tuteurs se distribuent les élèves en fonction des liens déjà présents avec les élèves. 

Téléphone du secrétariat (450) 469-3187 
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Liste des enseignants ressources 2023-2024

Niveau Nom Courriel Téléphone 

G1 Julie Robitaille julie.robitaille@cssdhr.gouv.qc.ca  4821 

 

G2 Andréanne Morneau andreanne.morneau@cssdhr.gouv.qc.ca  4577 

 

G3 Maxime Péloquin maxime.peloquin@cssdhr.gouv.qc.ca   4577 
 
 

G4-G5 David Dubois david.dubois@cssdhr.gouv.qc.ca  4570 

 

Soutien 
français 
en  
G1 - G2 

Audrey-Anne Demers-
Moreau 
 

audrey-anne.demers-
moreau@cssdhr.gouv.qc.ca  

4821 

 

 

Dernière mise à jour : 7 septembre 2023 
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Liste des tuteurs 2023-2024 

Adaptation scolaire
Niveau Groupe Nom Courriel Téléphone 

932 CC2 Myguel Bouchard myguel.bouchard@cssdhr.gouv.qc.ca  4866 

933 CC3 Myguel Bouchard myguel.bouchard@cssdhr.gouv.qc.ca 4866 

941 CEA-1 Stéphanie-Roxane Leduc stephanie-roxane.leduc@cssdhr.gouv.qc.ca  4588 

942 CEA-2 Stéphanie-Roxane Leduc stephanie-roxane.leduc@cssdhr.gouv.qc.ca 4588 

943 CEA-3 Stéphanie-Roxane Leduc stephanie-roxane.leduc@cssdhr.gouv.qc.ca 4588 

951 FM1 Marie-Pierre Gibson marie-pierre.gibson@cssdhr.gouv.qc.ca  4588 

952 FM2 Audrey Dufault audrey.dufault@cssdhr.gouv.qc.ca  4588 

951-952 FM1 
FM2 

Nathalie Poirier nathalie.poirier@cssdhr.gouv.qc.ca 4588 

AET  Éric Poupart eric.poupart@cssdhr.gouv.qc.ca 4571 

AET  Martin Forest martin.forest@cssdhr.gouv.qc.ca 4571 

AET  Isabelle Deland isabelle.deland@cssdhr.gouv.qc.ca 4572 
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